
Buus Lanng Invest Aps

CVR-nr.: 40292748

Ingridsvej 3
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2024

Knud Buus Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Buus Lanng Invest Aps
Ingridsvej 3
9000 Aalborg
e-mailadresse: knud.b.pedersen@gmail.com
CVR-nr.: 40292748
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 160.775 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Intet at berette.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		180.000	227.281
Eksterne omkostninger			-1.440
Bruttoresultat		180.000	225.841
Resultat af ordinær primær drift		180.000	225.841
Andre finansielle indtægter		30.222	
Nedskrivning af finansielle aktiver			-213.806
Øvrige finansielle omkostninger		-4.101	-6.314
Ordinært resultat før skat		206.121	5.721
Skat af årets resultat		-45.346	-1.258
Årets resultat		160.775	4.463
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		42.975	-109.937
I alt		160.775	4.463

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.000	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.705.183	2.695.742
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.705.183	2.695.742
Anlægsaktiver i alt		2.755.183	2.745.742
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.313.682	1.262.120
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.313.682	1.262.120
Likvide beholdninger		169.545	29.134
Omsætningsaktiver i alt		1.483.227	1.291.254
AKTIVER I ALT		4.238.410	4.036.996

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		3.148.702	3.038.039
Overført resultat		736.262	696.687
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		4.052.764	3.899.126
Skyldig selskabsskat		45.346	1.258
Skyldig moms og afgifter		22.500	22.212
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		185.646	137.870
Gældsforpligtelser i alt		185.646	137.870
PASSIVER I ALT		4.238.410	4.036.996

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0